No.H.11021/1(IV)/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th January, 2025

<u>order</u>

Subject: Campaign Period chungchang

State Election Commission, Mizoram thuchhuak angin Khawzawl District chhunga General Election to Village Councils, 2025-ah hian Election kaihhnawiha Campaign zawng zawng te chuan an Campaign-na hmun chu 10th February, 2025 tlai dar 04:00 aia tlai lovah an chuahsan vek tur a ni. Hemi hnu lamah Campaign kaihhnawih lam reng reng tih phal a ni tawh lo ang.

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No. H.11021/1(IV)/2024-DEO(KZL) : Khawzawi, the 24th January, 2025. Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl a lo hriat atan.
- 3. All Sector Officer for GE to VC, 2025, Khawzawl District an Io hriat atan.
- 4. DIPRO, Khawzawl District, a lo hriat atan leh a zau thei ang bera lo puangzar turin.
- 5. All Returning Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an Io hriat atan.
- 6. President, All Political Parties, Khawzawl an lo hriat atan.
- 7. Website Manager, Election Branch for kind upload in the office website.

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl